
UCHWAŁA NR 3331/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2021. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 

2020 r. poz. 1668 ze zm.), art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz.1057 ze zm.), uchwały nr XXIII/437/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 oraz uchwały nr XXV/471/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 

2021, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań zleconych w dziedzinie kultury fizycznej 

na terenie województwa wielkopolskiego w roku 2021 na kwotę 600 000 zł. oraz imienny wykaz 

podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 3331/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz.1057 ze zm.), 

uchwały nr XXIII/437/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021  oraz uchwały nr 2988/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

3 grudnia 2020 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2021. 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu 

za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań w systemie Witkac.pl złożono 122 oferty,  

z czego 74 oferty spełniły wymogi formalne konkursu.  

Do konkursu dopuszczono 74 oferty, które zostały ocenione przez członków Komisji 

Konkursowej za pośrednictwem systemu Witkac.pl. 

Na posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu 1 marca 2021 roku Komisja podsumowała ocenę 

merytoryczną i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania  

61 ofert. 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym 

w dniu 1 marca 2021 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego na rok 2021 oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 2987/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 grudnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2021. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2021 zostały zaplanowane w: Dz.926 rozdz.92605 

§ 2360. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania

Koszt ogólny 

zadania zadania 

(w zł)

Wnioskowana 

kwota (w zł)

Wysokość 

proponowanej 

dotacji (w zł)

liczba uzyskanych 

punktów (pkt)

w postępowaniu 

konkursowym

1.  Klub Sportowy Akademia Judo XIII Memoriał Jigoro Kano w Judo-Szansą dla Każdego 42 950 13 950 13 950 79,33

2.  Uczniowski Klub Sportowy „KUSY” Gniezno

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych rangi wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), – sportowych i sportowo – rekreacyjnych o 

zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i 

międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa wielkopolskiego. Nazwa zadania: 

XII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ SZKÓŁ SPECJALNYCH , XVII MEMORIAŁ IM. ROMANA 

PARYSKA GNIEZNO 31 MAJA-02 CZERWCA 2021

25 410 8 650 8 650 78,67

3.  Stowarzyszenie Kultury Fizycznej "Kolejorz" Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej "Lech Cup U-12 2021" 206 130 29 150 15 600 78,33

4.  Klub Sportowy Akademia Judo Drużynowe Międzynarodowe Zawody Judo o Puchar Ole Bischof 17 400 13 200 13 200 78,33

5.  Klub Sportowy Akademia Judo IX Mistrzostwa Polski Osób z niepełnosprawnościami w Judo 29 650 14 650 14 650 75,33

6.
 Kaliskie Towarzystwo Koszykówki Młodzieżowej 

i Amatorskiej
XV Międzynarodowy Turniej Koszykówki Ulicznej 3x3 "Kaliski Streetball" 2021 71 500 19 000 14 750 75,00

7.  Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Międzynarodowe Zawody w Chodzie Sportowym 29 335 18 650 14 750 75,00

8.  Uczniowski Jacht Klub Sportowy "Szturwał" w Kaliszu Ogólnopolskie Regaty Windsurfingowe- Kalisz 2021 46 205 13 000 13 000 74,33

9.  Towarzystwo Piłkarskie "OSTROVIA 1909" VII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej im. Jerzego Kryjoma 65 700 25 000 14 500 74,00

10.  Wielkopolski Związek Kajakowy Otwarte Regaty im. Wojciecha Skrzypczyńskiego 29 500 19 000 14 500 73,33

11.  Fundacja Kuźnia Kołodzieja NOWA DEKADA - WIELKOPOLSKA 2021 46 664 15 200 14 500 73,33

12.  Stowarzyszenie La Spartakus

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez lub jednolitych tematycznie cykli 

imprez: - sportowych o randze rekreacyjnych opartych na współzawodnictwie  o zasięgu minimum 

ponadlokalnym*, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport 

powszechny) "VIII Bieg przełajowy „ KAPI Grand Prix 2021”

32 055 9 590 9 590 73,33

13.  Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”
PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM, ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY 

MŁODZIEŻY
37 431 8 495 8 495 73,00

14.

 STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO 

WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO- 

WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH 

W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"

Ogólnopolskie Zawody w Tenisie Stołowym Dźwiękowym 13 800 9 200 9 200 72,50

15.
 Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

"Z Floretem Do Gwiazd"
XV Integracyjny Turniej Szermierczy "Z floretem do gwiazd" 14 550 7 000 7 000 72,00

Załącznik nr 1

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3331 / 2021

z dnia 11 marca 2021 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane 

w formie wspierania.
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego

 w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 8 grudnia 2020 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego* imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

a) sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej** (sport wyczynowy),

b) sportowych i rekreacyjnych opartych na współzawodnictwie o zasięgu minimum ponadlokalnym***, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym**** (sport powszechny)



16.  Wielkopolski Związek Piłki Nożnej Ogólnopolski Turniej Orliczek 44 156,80 14 120 14 120 72,00

17.
 Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Podstawowej nr 5 

"Swarek" Swarzędz
Organizacja VII Hokejowego Festiwalu Skrzatów w Swarzędzu 9 585 4 575 4 575 71,67

18.
 Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

"Z Floretem Do Gwiazd"
XVI Integracyjny Turniej Szermierczy "Z floretem do gwiazd" 14 550 7 000 7 000 71,33

19.  Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" Strzyżewko XVIII Otwarty Turniej Piłki Nożnej "OLIMPIA CUP'2021" 19 800 6 800 6 800 71,00

20.  Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "ktw" Regaty Kajakowe Memoriał T. Pasika 12 350 4 500 4 500 70,50

21.  Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "ktw" Regaty Wioślarskie - Memoriał W. Żyto 16 225 5 500 5 500 70,33

22.
 WOPR WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIGO ODDZIAŁ 

MIEJSKI W CHODZIEŻY

Motorowodne Mistrzostwa Europy w klasach: Formuła 250 oraz Formuła 500, Chodzież, Jezioro 

Miejskie
54 235,45 19 800 13 000 70,00

23.  Poco Loco Adventure Wyścig rowerowy dookoła Poznania – Poznańska Korba 70 000 13 000 13 000 69,67

24.  Klub Sportowy "Energetyk"
Organizacja ogólnopolskiej rywalizacji w gimnastyce artystycznej- Mistrzostwa Polski Seniorek, 

Mistrzostwa Polski w układach zbiorowych, Ogólnopolski turniej Enea Cup
51 370 30 000 13 000 69,00

25.  Rugby Klub Sparta Jarocin Polish Talent Cup w rugby 25 400 10 900 10 900 69,00

26.  Powiatowy Klub Sportowy "MOS"

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez lub jednolitych tematycznie cykli 

imprez: - sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) 

– sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny)  „Obłędna Plaża” – turniej plażowej 

siatkówki kobiet i mężczyzn

38 325 11 700 11 700 68,67

27.  Klub Sportowy Akademia Judo Mistrzostwa Polski Weteranów i Amatorów w Judo 21 750 7 750 7 750 68,67

28.  Stowarzyszenie Orlik Piła Finał Mistrzów Północnej Wielkopolski 15 090 11 240 11 240 68,50

29.  MKS Poznań XXX Młodzieżowy Turniej Piłki Ręcznej 16 550 6 950 6 950 68,00

30.  Klub Sportowy Copacabana Konin XVIII Puchar Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu 102 872 19 272 12 644 68,00

31.
XX Ogólnopolski Turniej Tenisowy im.Wiesława Gąsiorka 

2021
 FUNDACJA TENISOWA IM.WIESŁAWA GĄSIORKA 12 000 2 000 2 000 67,67

32.  Wielkopolski Związek Szachowy XXVIII Festiwal Szachowy w Poznaniu 31 240 10 000 10 000 67,67

33.
 Jeździecki Klub Sportowy Przybyszewo Przy Wyższej 

Szkole Marketingu i Zarządzania w Lesznie

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) - Halowe Zawody Ogólnopolskie w Skokach 

Przez Przeszkody HZO-B2* - Memoriał  Gen. Michała Gutowskiego
86 000 19 000 12 500 67,50

34. WIŚNIK CUP VII edycja Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ 26 300 15 860 12 500 67,33

35.  Rugby Klub Sparta Jarocin Puchar Wielkopolski w rugby 24 200 10 000 10 000 67,00

36. Poco Loco Adventure Zawody biegowe Forest Run 59 000 8 000 8 000 66,33

37.  Wielkopolski Związek Kajakowy Ogólnopolskie Regaty Kajakowe  Juniorów i Młodzików im. Rafała Piszcza 29 500 23 000 12 300 66,00

38.  Wielkopolski Związek Kajakowy Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego 29 500 23 000 12 000 64,67

39.  Klub Sportowy "Sobieski" XV Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy  - ''Memoriał Józefa Moczyńskiego'' 18 374 7 974 7 974 64,00

40.  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kraszewice Bieg oraz marsz nordic-walking na Końcu Świata 30 000 15 000 12 000 63,67



41.

 STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO 

WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO- 

WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W 

OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"

Międzynarodowe zawody sportowe w lekkiej atletyce dla osób niepełnosprawnych wzrokowo oraz 

ze złożoną niepełnosprawnością.
11 400 7 600 7 600 63,67

42.
 Jeździecki Klub Sportowy Przybyszewo Przy Wyższej 

Szkole Marketingu i Zarządzania w Lesznie

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) - Halowe Zawody Ogólnopolskie w Skokach 

Przez Przeszkody HZO-B1* - Memoriał Jacka Wierzchowieckiego
86 000 19 000 12 000 63,50

43.  STOWARZYSZENIE "BIEGACZE JÓZEFA NOJI" III Bieg im. Józefa Noji w Pęckowie 52 987,80 18 400 11 800 63,33

44.  Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "ktw" Otwarty Turniej Kajak Polo 19 700 6 500 6 500 63,00

45.
 Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Podstawowej nr 5 

"Swarek" Swarzędz
Organizacja cyklu turniejów "Grand Prix Wielkopolski dzieci w hokeju na trawie" 8 600 4 720 4 720 62,50

46.  Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki Wiosenne Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie 22 450 8 000 8 000 62,33

47.  Stowarzyszenie Orlik Piła Finał Dziecięcych Mistrzostw Północnej Wielkopolski 13 772 10 122 10 122 62,33

48.  Fundacja Olandia Mistrzostwa Nordic Walking w Prusimiu 2021 32 300 23 300 11 500 62,00

49.  Stowarzyszenie Nowy Międzychód II Bieg europejski w Krainie 100 Jezior 29 958 20 700 11 500 62,00

50.  Wielkopolski Związek Towarzystw Wioślarskich Otwarte Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego w Wioślarstwie 18 180 10 500 10 500 62,00

51.  Szkolny Klub Sportowy Jantar w Racocie Olimpiada Bez Barier Racot 2021 13 150 2 500 2 500 61,67

52.  Stowarzyszenie Sportowe "PEGAZ" XVII Włościańskie Zawody w Powożeniu Zaprzęgami – „Memoriał dr. Ireneusza Maślińskiego” 10 658 5 000 5 000 61,67

53.  Szkolny Klub Sportowy Jantar w Racocie Bieg Olimpijski Racot 2021 15 300 3 500 3 500 61,33

54.  Klub Jeździecki "Agro - Handel Śrem" Stajnia Olsza CSI2*, CSI1*, CSIYH1* 407 129,30 30 000 11 300 61,00

55.  Wielkopolski Związek Tenisa Stołowego

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez- sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej ( sport wyczynowy) - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym ( 

sport powszechny) na terenie województwa wielkopolskiego. 

X Ogólnopolski Memoriał im. Jarosława Maćkowiaka w tenisie stołowym

6 890 5 570 5 570 61,00

56.  Wielkopolski Związek Szachowy Mistrzostwa Wielkopolski Juniorów i Młodzików w szachach 24 289 9 000 9 000 61,00

57.  Szkolny Klub Sportowy Jantar w Racocie Igrzyska Trzeciego Wieku  Racot 2021 8 750 3 200 3 200 60,33

58. Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki  54 Międzynarodowy Maraton Pływacki "Wpław przez Kiekrz" 25 710 12 150 11 100 60,00

59.  Szkółka Piłkarska GOS Koźmin Wielkopolski IV Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Koźmin Cup 2021 37 200 10 000 10 000 60,00

60.  Okręgowy Związek Kręglarski w Poznaniu
Organizacja XLII Memoriału W.Zielińskiego i J.Krukowskiego w kręglarstwie młodzieżowym o 

charakterze ogólnopolskim
10 000 5 200 5 200 60,00

61.  Klub Piłkarski Victoria Ostrzeszów Victoria Cup - Ostrzeszów 2021 - ponadlokalny turniej piłki nożnej dla dzieci 16 389 12 289 11 100 60,00

suma: 2 437 466,35 757 927 600 000 4128,65



Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania

Koszt ogólny 

zadania zadania 

(w zł)

Wnioskowana 

kwota (w zł)

Wysokość 

proponowanej 

dotacji (w zł)

liczba uzyskanych 

punktów 

w postępowaniu 

konkursowym

1. Stowarzyszenie Nowy Międzychód VI Zawody Dziecięco-Młodzieżowe 14 401 9 278 0,00 55,50

2. Okręgowy Związek Kręglarski w Poznaniu
Organizacja XXXIX Turnieju "Wielkopolska Zaprasza 2021" w kręglarstwie 

młodzieżowym 9 000 4 800 0,00 55,33

3. Wielkopolski Związek Towarzystw Wioślarskich Ogólnopolskie Regaty Wioślarskie 21 380 10 500 0,00 55,00

4.
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY 

NIEPEŁNOSPRAWNEJ "PRZYJACIEL"
Integracyjna Olimpiada Sportowa - siódma edycja

18 950 8 000 0,00 55,00

5. Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się Marzyć Rytm Ulicy Kids 2021 39 000 25 000 0,00 52,67

6.
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Akademia 

Piłkarska Reissa Kolejarz Wolsztyn
Turniej Mikołajkowy Reiss Cup 2021

6 300 3 000 0,00 50,67

7. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box
Sportowo-rekreacyjna aktywizacja dzieci poprzez uczestnictwo w 

Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim. 22 470 16 000 0,00 49,00

8. Sportowy Klub Taekwon-do "Niedźwiedź" Polish Taekwon-do ITF Grand Prix 2021 25 180 21 780 0,00 48,00

9. Chodzieskie Stowarzyszenie Patriotyczne III Chodzieski Bieg Niepodległości 12 200 8 200 0,00 45,67

10. Fundacja Piotra Reissa Turniej Mikołajkowy Reiss Cup 2021 23 000 13 000 0,00 44,00

11. JAROCIŃSKI KLUB SPORTOWY "JAROTA" W JAROCINIE PIŁKARSKI JAROCIN 2021 - Turniej sportowy 30 292 27 000 0,00 43,50

12. Klub Sportowy "Avia" Halowy turniej piłki nożnej Avia Cup 2021 37 465 27 000 0,00 40,00

13. Fundacja Ruszaj Się Wielkopolska z tenisem 2021 - cykl turniejów dla amatorów oraz dzieci. 27 450 26 250 0,00 39,00

suma: 287 088 199 808 0,00  - 

Załącznik nr 2

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3331 / 2021

z dnia 11 marca 2021 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, w dziedzinie kultury fizycznej, nie wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert.

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 8 grudnia 2020 r.
Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego* imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

a) sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej** (sport wyczynowy),

b) sportowych i rekreacyjnych opartych na współzawodnictwie o zasięgu minimum ponadlokalnym***, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym**** (sport powszechny)


